Bu nedenle normal şartlar altında birbirlerinin inanç biçimlerine ve bunun pratikteki görünümüne saygı duyduklarını söylemek zordur. Nitekim Osmanlı İmparatorluęu bağlamında bu durum gayrimüslimlere yönelik kullanılan kavramlarda açıkça görülmektedir. Örneęin Müslümanlar

⁸⁶ *İstanbul Kadı Sicilleri İstanbul Mahkemesi 24 Numaralı Sicil (H. 1138-1151/M. 1726-1738)*, C. 21, (ed. Coşkun Yılmaz, haz. Fuat Receb vd.), İSAM Yayınları, İstanbul 2010, hüküm no: 219, s. 300.

⁸⁷ *İstanbul Kadı Sicilleri Eyüp Mahkemesi 90 Numaralı Sicil (H. 1090-1091/M. 1679-1680)*, C. 31, (ed. Coşkun Yılmaz, haz. Fuat Receb vd.), İSAM Yayınları, İstanbul 2010, hüküm no: 478, s. 402.

⁸⁸ *İstanbul Kadı Sicilleri Eyüp Mahkemesi 90 Numaralı Sicil (H. 1090-1091/M. 1679-1680)*, C. 31, (ed. Coşkun Yılmaz, haz. Fuat Receb vd.), İSAM Yayınları, İstanbul 2010, hüküm no: 542, s. 448.

⁸⁹ Kenanoęlu, *Osmanlı Millet Sistemi*, s. 305.

⁹⁰ Cemal Kafadar, *Kendine Ait Bir Roma: Diyar-ı Rum'da Kültürel Coęrafya ve Kimlik Üzerine*, Metis Yayınları, İstanbul 2017, s. 54.

Kenofon’un ve babasının birtakım ticari faaliyetlerle uęrařtıęını aęrıřtıracak bazı belgeler bulunmaktadır. Rize sakinlerinden olup Dersaadet yenierilerinden Mehmed Beře, Trabzon metropoliti olan Eksafol’u (Kenofon) Evail-i Cemaziyelevvel 1030 tarihinde (24 Mart 1621-2 Nisan 1621) dava etmiřti. Daha nce metropolitin babası Yerasmos adlı rahibe Halep’ten gelirken 40 kuruř vermiřti. Yerasmos lmř ve muhallefatı oęluna kalmıřtı. Dolayısıyla Mehmed Beře bu 40 kuruřu metropolitten talep etmekteydi. Kenofon bunu inkâr etmiřti.

Kamil Kepeci Piskopos Mukataası Kalemi Defterleri (KK.d), no: 2542.

Mhimme Defterleri (MD), no: 79, 80.

řer'ıye Sicilleri

Trabzon řer'ıye Sicilleri (T.ř.S.), no: 1821-4, 1822, 1824, 1825, 1826, 1827, 1828, 1831, 1832, 1834, 1836, 1838, 1840, 1841, 1842, 1861.

İstanbul Kadı Sicilleri İstanbul Mahkemesi 24 Numaralı Sicil (H. 1138-1151/M. 1726-1738), C. 21, (ed. Cořkun Yılmaz, haz. Fuat Receb vd.), İSAM Yayınları, İstanbul 2010.

İstanbul Kadı Sicilleri Eyp Mahkemesi 90 Numaralı Sicil (H. 1090-1091/M. 1679-1680), C. 31, (ed. Cořkun Yılmaz, haz. Fuat Recep vd.), İSAM Yayınları, İstanbul 2010

Telif Eserler

- Acun, Fatma, “Osmanlı İmparatorluęu’nda Gayrimslim Din Adamlarına Verilen İmtiyazlar: 16. Yzyılda Tur-ı Sina Manastırı”, *XIV. Trk Tarih Kongresi*, 9-13 Eyll 2012, C.